令和 5 年 5 月 9 日

国臨協関信支部

会 員 各 位

国 臨 協 関 信 支 部

支部長  吉 田 茂 久

（公 印 省 略）

第 51 回国立病院臨床検査技師協会関東信越支部定期総会について（報告）

謹啓

平素、国臨協関信支部活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度の第 51 回国臨協関信支部定期総会より、書面による表決に代えて、電磁的方法

により表決をすることについて、会員皆様にご理解とご協力いただきましたこと、誠に感謝申し

上げます。

 つきましては、令和 5 年 5 月 8 日（月）までの期限として電磁的表決いただきました結果を下

記の通りご報告いたします。

謹白

記

1. 会員数： 663 名（令和 5 年 4 月 1 日現在）

2. 有効投票数：505 名

国臨協関信支部規約第 15 条 3 項および 4 項により、総会の成立条件である 2 分の 1 以上

の数を満たす結果となりました。

3. 表決結果

1) 経過報告

(1) 令和 4 年度経過報告（事務局・学術・広報・ホームページ） 可 505 名／否 0 名

(2) 令和 4 年度会計報告                                    可 505 名／否 0 名

(3) 令和 4 年度監査報告                                    可 505 名／否 0 名

2) 議案審議

(1) 第１号議案 令和 5 年度事業方針（案）                   可 505 名／否 0 名

(2) 第２号議案 令和 5 年度会計予算（案）                   可 505 名／否 0 名

(3) 令和 5 年度役員選出                                     可 505 名／否 0 名

 すべての経過報告、議案について規約第 15 条に 3 項および 4 項基づき、過半数の賛成を

もって可決されました。

以上

【問合せ先】国臨協関信支部事務局長 梅戸 克之（NHO 信州上田医療センター）

      TEL : 0268-22-1890 Mail : umeto.yoshiyuki.wc@mail.hosp.go.jp